nostra  nostrorumque  denique  parentum,  magistrum  et  fratres

Hierosolimitanos, omnesque domos Hospitalis, que in regno nostro sunt, cum
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confratribus hominibus possessionibus, ac omnibus justitiis et rationibus suis,

sub speciali protections et defensione nostra nostrorumque heredum recepimus

et  habemus;  et  quicquid  per  totum regnum ubique,  aut  intra  civitates  sive

extra, a dicto Hospitali presenti tempore est obtentum, et in futuro concessione

pontificum, liberalitate principuin, oblatione fidelium prefato Hospitali fuerit

attributum, concedimus et robore perpetuo confirmamus. Volumus insuper ut

Hospitale prefatum habeat libertatem herbarum, aquarum pro animalibus suis,

et usum siccorum lignorum ac viridium pro suis domibus reparandis et aliis

necessitatibus  suis,  plaleaticaque  ab  omnibus  domibus  Hospitalis  prefati  et

hominibus  suis  per  regnum  nostrum,  tam  in  terra  quam  in  mari,  penitus

indulgemus, et ut libere vendere et emere possint ubicumque, sive extrabere

undecumque  voluerint  pro  utilitate  Hospitalis  ejusdem.  Concedimus  etiam

quod Dominus nos et nostros heredes manuteneat  et  conservet, ut rectores et

fratres  ipsius  Hospitalis  ubicumque  facere  voluerint  Hospitale  vel

receptaculum  infirmorum  libere  inde  habeant  potestatem.  Et  quicquid  ipsi

Hospitali in helemosinasina a Christi fidelibus, sive indigenis aut alienigenis,

de universis provinciis venientibus, fuerit elargitum, sine contradictione nostra

nostrorumque  fidelium  pro  infirmis  confortandis  et  pauperibus  sustinendis

recipiat  absolute,  sicut  fuerit  sibi  legatum.  Nec  aliquis  magnus  vel  minor,

nobilis vel ignobilis, fidelium vel bajulorum nostrorum fratribus vel domibus

Hospitalis prodicti aliquam violentiam inferat vel jacturam, nec de aliquibus

rebus vel possessionibus, quas dictum Hospitale Hierosolimitanum in regno

nostro possidet, sine juris ordine dissasire presumat. Si quis autem, quod absit,

hujus  nostre  donationis  vel  concessionis  paginam temerario  ausu  in  aliquo

interrumpere  vel  violare  presumpserit,  indignationem  omnipotentis  Dei  et

nostri  culminis  sciat  se  incursurum.  Ad  hujus  autem  nostre  donationis  et

concessionis  indicium,  per  manus Guidonis,  nostri  notarii,  scribi,  nostrique

typarii  bulla  plumbea  insigniri  precipimus.  Datum  Panormi,  per  manus

Cuitrini  cancellarii,  vi  idus  octobris,  anno vero  regis  Rogerii,  gloriosissimi
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regis Sycilie, ducatus Apulie, et principatus Capue, undecimo, feliciter. Amen.